
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 06.04.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/21/12/2020.  

ČISTIČ MOTOROVÉHO PROSTORU 
Motorraumreiniger 

POPIS Čistič motorového prostoru je speciální čistič přizpůsobený pro čistění motorů 
a motorových prostorů. Vybraná kombinace účinných látek z mycích a čisticích 
přísad lehce rozpouští olejové a mastné usazeniny, jako jsou např. asfalt, prach 
z brzdových destiček a další nečistoty. 

VLASTNOSTI - rozpouští nečistoty, olejové a mastné usazeniny 
 - neutrální vůči plastům, gumě a lakům 
 - krátká doba působení 
 - odstraňuje konzervační prostředky 
 - vysoký mycí a čisticí účinek 

T�CHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Báze : povrchově aktivní látky a rozpouštědla 
 Hnací plyn : propan, butan 
 Zápach : charakteristický 
 Bod vzplanutí : není stanovený 

OBLAST POUŽITÍ  Pro čistění motorů a motorových prostorů všech druhů vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Čištěné díly a prostory nastříkat čističem ze vzdálenosti cca 20 – 30 cm a nechat 
podle stupně znečištění působit cca 10 – 20 minut. Potom ošetřené plochy ostříkat 
prudkým proudem vody. Čistič lze použít pro odstranění ochranného prostředku 
Liqui Moly Vosk ve spreji (obj. č. 3311). 

POZNÁMKA Při aplikaci na později přelakované plochy nebo na obrázky na laku (air brush), je 
nutné přezkoušet snášenlivost laku s čističem na skrytém místě! Při aplikaci čističe 
dodržet místní předpisy o odpadech a odpadních vodách. 

DOSTUPNÁ BAL�NÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 3326 D-GB-E 

PRODUKTOVÁ INFORMAC� 


